РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» декабря 2019 № 157
х. Семичный
О внесении изменений в постановление
Администрации Семичанского сельского поселения от 25.09.2017 г. № 129 «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета»
В целях приведения правового акта  Администрации Семичанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения  от 25.09.2017 № 129 «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета» следующие изменения:
 1.1. Преамбулу изложить в редакции:
«В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 10.12.2019 № 157 «О порядке исполнения  бюджета Семичанского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Семичанского сельского поселения», Администрации Семичанского сельского поселения постановляет:».
            1.2 В приложении:
  1.2.1. Пункт 2.1 раздела 2 изложить в редакции:
  «2.1. Постановка на учет бюджетного обязательства осуществляется на основании сформированного получателем средств местного бюджета в «АЦК-Финансы» ЭД «Договор».».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Администрации
  Семичанского сельского поселения                                                  О.В. Грачёв
постановление  вносит:
сектор экономики и финансов
5-44-42

2